

Stine Goya A/S
Amaliegade 42, 1, 1256 København K

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 31 49 89 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2024.

Thomas Goya Hertz
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stine Goya A/S Amaliegade 42, 1 1256 København K
	CVR-nr.: 31 49 89 02 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Tue Mantoni, formand Stine Goya Hertz Thomas Goya Hertz
Direktion	Thomas Goya Hertz, Adm. direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	SGTH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve desingvirksomhed samt handel med tøj og anden beklædning og dertil beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.969.310 kr. mod 27.747.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190.045 kr. mod 4.756.641 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb der har påvirket den finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	19.969.310	27.747.900
1 Personaleomkostninger	-19.084.273	-18.708.959
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.429.926	-863.465
Andre driftsomkostninger	0	-78.081
Driftsresultat	-544.889	8.097.395
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-58.714	76.291
Andre finansielle indtægter	1.652.611	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-680.940	-2.145.078
Resultat før skat	368.068	6.028.608
3 Skat af årets resultat	-178.023	-1.271.967
Årets resultat	190.045	4.756.641
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-58.714	76.291
Overføres til overført resultat	248.759	4.680.350
Disponeret i alt	190.045	4.756.641

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	2.449.795	3.169.280
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.449.795</u>	<u>3.169.280</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.422	0
6 Indretning af lejede lokaler	1.130.520	1.874.293
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.242.942</u>	<u>1.874.293</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.298	84.012
8 Deposita	560.357	494.865
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>585.655</u>	<u>578.877</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.278.392</u>	<u>5.622.450</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	13.343.807	15.662.642
Forudbetalinger for varer	783.513	198.483
Varebeholdninger i alt	<u>14.127.320</u>	<u>15.861.125</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.526.296	17.106.565
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.773.072	5.917.854
Udskudte skatteaktiver	28.484	0
Andre tilgodehavender	185.556	0
Periodeafgrænsningsposter	849.633	708.114
Tilgodehavender i alt	<u>21.363.041</u>	<u>23.732.533</u>
Likvide beholdninger	<u>6.768.948</u>	<u>10.245.744</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.259.309</u>	<u>49.839.402</u>
Aktiver i alt	<u>46.537.701</u>	<u>55.461.852</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	653.640	653.640
Overkurs ved emission	5.401.960	5.401.960
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.577	76.291
Overført resultat	26.893.806	26.645.047
Egenkapital i alt	32.966.983	32.776.938
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.812
Hensatte forpligtelser i alt	0	7.812
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	48.192	258.889
Anden gæld	1.153.847	1.069.279
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.202.039	1.328.168
Gæld til pengeinstitutter	4	524.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.324.757	15.712.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	536.953	468.920
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000	50.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	277.296	1.304.930
Anden gæld	3.173.451	3.287.532
Periodeafgrænsningsposter	6.218	586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.368.679	21.348.934
Gældsforpligtelser i alt	13.570.718	22.677.102
Passiver i alt	46.537.701	55.461.852

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2023	653.640	5.401.960	76.291	26.645.047	32.776.938
Resultatandel	0	0	-58.714	248.759	190.045
	653.640	5.401.960	17.577	26.893.806	32.966.983

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.369.744	17.798.549
Pensioner	561.842	666.361
Andre omkostninger til social sikring	152.687	244.049
	<u>19.084.273</u>	<u>18.708.959</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>31</u>	<u>29</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	18.035
Andre finansielle omkostninger	680.940	2.127.043
	<u>680.940</u>	<u>2.145.078</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	189.706	1.304.930
Årets regulering af udskudt skat	-36.296	-14.868
Regulering af tidligere års skat	24.613	-18.095
	<u>178.023</u>	<u>1.271.967</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. april 2023	4.009.716	768.775
Tilgang i årets løb	0	3.240.941
Kostpris 31. marts 2024	<u>4.009.716</u>	<u>4.009.716</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2023	-840.436	-412.291
Årets afskrivninger	-719.485	-428.145
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024	<u>-1.559.921</u>	<u>-840.436</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	<u>2.449.795</u>	<u>3.169.280</u>

Noter

	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	52.216	0
Overførsler	<u>120.071</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts 2024	<u>172.287</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-43.491	0
Overførsler	<u>-16.374</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024	<u>-59.865</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	<u>112.422</u>	<u>0</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. april 2023	5.076.485	3.990.894
Tilgang i årets løb	163.432	1.114.962
Afgang i årets løb	-293.413	-29.371
Overførsler	<u>-120.071</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts 2024	<u>4.826.433</u>	<u>5.076.485</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2023	-3.202.192	-2.754.581
Årets afskrivninger	-666.950	-447.611
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	156.855	0
Overførsler	<u>16.374</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024	<u>-3.695.913</u>	<u>-3.202.192</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	<u>1.130.520</u>	<u>1.874.293</u>

Noter

	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2023	7.721	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>7.721</u>
Kostpris 31. marts 2024	<u>7.721</u>	<u>7.721</u>
Opskrivninger 1. april 2023	76.291	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-58.714</u>	<u>76.291</u>
Opskrivninger 31. marts 2024	<u>17.577</u>	<u>76.291</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	<u>25.298</u>	<u>84.012</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. april 2023	494.865	484.723
Tilgang i årets løb	<u>65.492</u>	<u>10.142</u>
Kostpris 31. marts 2024	<u>560.357</u>	<u>494.865</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	<u>560.357</u>	<u>494.865</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Leasingpligtelse indenfor 12 mdr. TDKK 197, efter 12 mdr. TDKK 102		
Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen:		
Der er en samlet huslejepligtelse på TDKK 1.021.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Til for mellemværende med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant pr. 31. marts 2023 nom. t.kr. 6.500.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SGTH Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
